empreenderam à cidade de Brasília-DF., 
no dia 16 de abril de 1985. em objeto de serviço desta Prefeitu-
ra, e, de consequêrcia, com fundamento nos incisos I e II, pa-
rágrafo único, artigo 59. do Decreto n9  302, de 29 de maio de 
1984, atribuir-lhes diárias no valor global de CrS 257.000 
(duzentos e cinquenta e sete mil cruzeiros), sendo CrS 133.000 
(cento e trinta e três mil cruzeiros) para a primeira e CrS 
124.000 (cento e vinte e quatro mil cruzeiros) para a segunda, 
correndo a despesa à conta da dotação específica da vigente 
Lei de Meios, 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 18 dias do 
mês de abril de 1985. 

NION A1,BERNAZ  
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário .do Governo Municipal.

[...]

artigo 102, inciso 1, alínea "h", ambos da. Constituição Fede-

Jal, aposentar JOAQUIM JORGE CIT.EIN no cargo de Assis-
tente Técnico de Fiscalização Urbana, Nível VI, Referência 06, 
a partir desta data, atribuindo-lhe proventos anuais no valor 
global de Cr$ 10.508.892 (dez milhões, quinhentos e oito mil, 

oitocentos e noventa e dois cruzeiros), sendo Cr$ 3.856.548 
(três milhões, oitocentos e cinquenta e seis mil, quinhentos é 
quarenta e oito cruzeiros) de vencimentos, Cr$ 3.856.548 (três 
Milhões, oitocentos e *cinquenta e seis mil, quinhentos e quaren-
ta e oito cruzeiros) de gratificação de produtividade, Cr$ 
771.300 (setecentos e setenta e um mil e trezentos cruzeiros) 
de auxílio de transporte e Cr$ 2.024.496 (dois milhões, vinte e 
quatro mil, quatrocentos e noventa e seis cruzeiros) de adido-
nais, por ter sido considerado defin'itivamente incapaz para o 
serviço público. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 24 dias 
do mês de abril de -1985.  

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

João Silva Neto 
Secretário do Governo Municipal

[...]

Goiás, neste Estado,' no dia 29 de março de 1985, em objeto de 
serviço desta Prefeitura. e, dr consequência, com fundamento 
no inciso IV, parágrafo único. do artigo 59, do Decreto n9  302, 
de 29 de maio de 1984, atr.huir-lhe diária no valor de Cr$ 
29.000 (vinte e nove mil cruzeiros), correndo 'a despesa à con-
ta de dotação específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA; aos 24 dias 
do mês de abril de 1985. 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia' 

João Silva Neto 
Secretário do Governo' Municipal

[...]

O SECRETÁRIO DO GOVERNO. MUNICIPAL, -no uso 
de suas atribuições legais, RESOLVE, nos termos do inciso I, 
artigo 29, da Lei T19 6.145, de 11 de julho de 1984, conceder a 
NION ALBERNAZ. Chefe. do Executivo Municipal, diárias no 
valor global de Cr$ 1.300.000 (um milhão e trezentos mil cru-
zeiros). para fazer face As despesas decorrentes dayiagem que. 
empreenderá é cidade, de São Paulo-SP, no período de 13 a 17 
de abril de 1985. em objeto de serviço desta Prefeitura, corren-
do a despesa á centa da dota.ção especifica. da Lei de Meios 'mil

[...]

em conformidade com o disposto no 
art. 49, inciso 11, letra "p", do Regimento Interno, aprovado 
pelo Decreto n9  022 ele 10 de janeiro de 1983, 

- • RESOLVE: 
- São abertos 02 (dois) Créditos Adicionais de Nature-

za Suplementar, na importância de Cr$ 35.000.000 (trinta 
cinco milhões de cruzeiros), para reforço das dotações abaixo 
discriminadas: 
4105 - 03.09.021.2.099 - 3.1.2.0.00 - F:40... 15.000.000 
4105 - 03,09.032.2.100 - 3.2.6.6.00 - F:40... 20.000.000 
Total 	  35.000.000 

- Os Créditos abertos pelo item I, serão cobertos com